



Váš dopis zn./ze dne:  
**25. 5. 2021**  
Č. j.:  
**MHMP 769718/2021**  
Sp. zn.:  
**S-MHMP 753177/2021**

Vyřizuje/tel.:  
**Mgr. Květoslava Kraslová**  
**236004326**  
Počet listů/příloh:2/1  
Datum: **7. 6. 2021**

**Věc: Odpověď na Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 25. 5. 2021 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „InfZ“)**



Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 25. 5. 2021 na elektronickou adresu podatelny Vaši žádost o poskytnutí informace podle InfZ, a to:

„ K jakému dni byla dle zákona č. 340/2015 Sb. v Registru smluv zveřejněna smlouva o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností se společností Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

IČO 03447286 ze dne 12. 1. 2017 ve znění pozdějších dodatků. Dále žádám o informaci, pod jakým ID je v Registru smluv vedena poslední verze této smlouvy a na jakém Internetovém odkazu

(<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/XXXXXXXX>) ji lze nalézt. V neposlední řadě žádám o plná znění Přílohy č. 1 uvedené smlouvy a to platné a) ke dni podpisu smlouvy a b) k 25.5.2021.

K jednotlivým částem Vaší žádosti povinný subjekt sděluje následující:

- 1) Smlouva o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností uzavřená mezi Hlavním městem Prahou a Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., IČO. 03447286, byla zveřejněna v registru smluv dne 30. 10. 2017.
- 2) Poslední verze smlouvy je vedena v registru smluv pod ID 3592468 na internetovém odkazu <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/3592468>
- 3) V příloze této odpovědi Vám zasíláme Vámi požadovanou Přílohu č.1 (900 stran) uvedené smlouvy ke dni podpisu smlouvy. Příloha č. 1 nebyla aktualizována.

S pozdravem

Ing. Libor Šíma v.r.  
ředitel odboru dopravy  
elektronicky podepsáno

Příloha: dle textu